

התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل



תאריך: י"ט שבט, תשע"ח 04/02/2018

סומן: כ- 18-15848

לכבוד

מר מוניר קזמל

הממונה על חוק חופש המידע

משרד התקשורת

א.נ. שלום רב,

הנדון: בקשה לקבל מידע בעניין עסקת מכירת המניות בסלקום

בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר, (להלן: "התנועה") הרינו פונים אליך כדלקמן:

1. ביום 1.2.18 פנינו לשר התקשורת ולמנכ"ל המשרד, בקריאה לבטל את האישור שניתן למכירת 5% ממניות חברת סלקום מחברת "כור תעשיות בע"מ", שבבעלות איש העסקים אדוארדו אלשטיין באמצעות חברת "דיסקונט השקעות בע"מ", לשני מקורביו של אלשטיין. זאת, כיוון שלעמדתנו מדובר בעסקה פיקטיבית, שמטרתה הבלעדית היא התגברות על הוראות רגולטוריות הנוגעות לחובת ההחזקה הישראלית ועקיפת הוראות רישיון הרט"ן של סלקום, כשבכוול תותיר את השליטה במניות אלו בידיו של מר אלשטיין. **מכתב זה מצורף כנספח א'.**

2. לפי הדיווח במערכת הדיווחים "מאיה", עסקה זו – וכן השלכותיה על העמידה של סלקום בתנאי הרישיון – אושרו על ידי משרד התקשורת (להלן: "אישור המכירה").

"...ביום 22.1.2018, לאחר שהתקבל אישורו של משרד התקשורת

[הדגשה לא במקור], נחתם מזכר עקרונות בין החברה לבין

החברות הנעברות... במסגרתו הוסכם על מתווה, שימלא את

דרישת ההחזקה הישראלית...".¹

3. לאור האמור, נבקש לקבל לידינו את המסמכים הבאים, כמפורט להלן:

א. אישור המכירה שניתן ממשרד התקשורת.

¹ חברת השקעות דיסקונט בע"מ, דוח מידי על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים, מהות האירוע: סלקום – דרישת ההחזקה הישראלית מספר אסמכתא 2018-01-008059, מיום 22.01.2018.

התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل



ב. כל מסמך, תכתובת, תרשומת, פרוטוקול החלטה וכיו"ב אשר נוצרו במסגרת הליך קבלת ההחלטה על מתן האישור המוזכר לעיל, לרבות החלטות רשמיות שנמסרו לחברת "כור תעשיות בע"מ" ו/או "דיסקונט השקעות בע"מ" ביחס לעמדת המשרד בנוגע לעמידת "סלקום" בתנאי הרישיון.

ג. ככל שהרשות סבורה כי לא ניתן למסור את הפרוטוקולים הנזכרים בסעיף א', עקב הסייגים הקבועים בחוק, נבקש לקבל את הפרוטוקולים כשהם מושחרים (בחלקם או במלואם), ובכל מקרה נבקש לקבלם באופן שיאפשר לראות, ביחס לכל אחד מן הפרוטוקולים, לכל הפחות את תאריך הדיון, נושא הפרוטוקול, שמות המשתתפים ומספר העמודים שמחזיק הפרוטוקול.

4. יובהר בזאת כי פנייתנו זו הינה בהתאם למתווה הקבוע בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") והתקנות מכוחו.

5. יובהר כי בשלב זה איננו מתנגדים להשמטת פרטים מסוימים ("השחרות"), וזאת על מנת להחיש את קבלת המסמכים במהירות המתחייבת – תוך שמירת טענותינו בעתיד כנגד כל טענת חיסיון או חובת סודיות.

6. בהתאם לסעיף 6(2) לתקנות חופש המידע (אגרות) (תיקון), התשע"ד-2014, התנועה פטורה מתשלום אגרה בעבור בקשת חופש המידע:

א. מצורף אישור ניהול תקין לשנת 2018 מרשם העמותות כפי שמורה הסעיף.

ב. המטרות הציבוריות שמקדמת התנועה מופיעות ברשימת המטרות הציבוריות כפי שפורסמה על ידי היחידה הממשלתית לחופש המידע במשרד המשפטים, ובראשן ומבלי למצות, "פעילות למען טוהר מידות בשירות הציבורי ומנהל תקין" (מצורפת הרשימה לנוחותך).

7. בהתאם לסעיף 7(ב) לחוק, על הרשות לענות לבקשת המידע "ללא שיהוי"; הק כברירה שנייה ניתן לאחר את מסירת המענה, וזאת עד "לא יאוחר מ-30 ימים מקבלת הבקשה". לכן, ולאור החשיבות הציבורית של פנייה זו, נבקש כי כל מסמך או תשובה אשר יאוותרו בעניין זה, יועברו לידינו ללא שיהוי, ולא רק בתום השלמת איסוף המסמכים כולם.

בכבוד רב,

נילי אבן-חן-עוזי
מנהלת מחלקת כלכלה ומחקר

אור מלכי
רכז מחלקת כלכלה ומחקר